
معاون سیاسی وزیر کشور:

کرونا را شگفتی ساز 
انتخابات ۱۴۰۰ در نظر بگیریم
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استاندار: جنوب و شرق کرمان نیاز به توجه دارند
مدیران بی انگیزه  باید جابه جا شوند

نیاز شدید استان به خون
هیچ خطر کرونایی، اهدا کنندگان 

را تهدید  نمی کند

 وزارت کشور کار استاندار جدید 
را با سختی مواجه کرد

امام جمعه کرمان در مراسم معارفه استاندار 
جدید: شهادت می دهم در همه ی جلساتی که 

با  دکتر فدایی تشکیل می شد من مطمین بودم هر وقت در مورد موضوعی استدلال قوی 
باشد ایشان همراهی می کند.  امام جمعه کرمان در خصوص عدم حضور نمایندگان کرمانی 
در این مراسم تصریح کرد:  توقع می رفت وزارت کشور کار استاندار جدید را با سختی مواجه 

نکند و رضایت و حضور نمایندگان را در این جلسه داشتیم.

طبق گزارش علوم پزشی کرمان در ۲۴ ساعت 
گذشته ۲۷ نفر به دلیل ابتلا به کووید۱۹ در استان 

کرمان جان خود را از دست داده اند. از این ۲۷ مورد، ۱۶ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان بوده اند. همچنین ۴ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل ابتلا کرونا 
فوت شد. ۳ مورد فوت ناشی از کرونا مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان بوده است. ۴ 
مورد فوتی نیز مربوط به دانشگاه علوم پزشکی بم است. مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به 

کووید ۱۹ در کرمان به ۱۵۳۱ نفر رسیده است.

پهناورترین استان کشور با ۴۰ مرکز درمانی نیاز شدید به خون 
و فرآورده های خونی دارد؛ این نیاز در همه گروه ها به ویژه گروه 

خونی O وجود دارد؛ با این حال عده ای در شرایط کرونایی ترس از اهدای خون دارند 
در حالیکه به گفته مسئولین هیچ خطری متوجه افراد نیست.

ثبت ۹۰   فوت   ناشی 
از کرونا   در ۳    روز 

 ۱۵۵ بستری جدید
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صفحه 3 را 
بخوانید
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ادامه مطلب را در صفحه 2 بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه2 بخوانید 

تومان  ۵۰۰ قیمت              ۱۳۹۹ آبان   ۲۶ دوشنبه         8۶۳ پیاپی  شماره  چهارم          سال 

ثبت نام در طرح توسعه مشاغل خانگی استان  تا 30 آبان  ماه تمدید شد

مشاغل خانگی استان در مسیر توسعهمشاغل خانگی استان در مسیر توسعه

اجرای پروژه فاضلاب 
با جذب سرمایه گذار 

سرعت یافت

مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان:

طرح نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی )تاکسی( آغاز شد

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، 
محمد طاهری در خصوص اجرای پروژه فاضلاب در 
استان کرمان اظهار داشت: استان کرمان در بخش 
فاضلاب تا سال گذشته از پایین ترین بهره مندی 
برخوردار بود و علت  آن هم منابع مالی کمی بود که 
به این امر تخصیص داده شده بود و این امر با جذب 
سرمایه گذار مرتفع شد و اجرای پروژه سرعت یافت.

 وی افزود: در شهر کرمان ۱۴۰۰ میلیارد ،شهر 
سیرجان ۱۴۶ میلیارد و شهر زرند ۲۱۷ میلیارد 
تومان در بخش فاضلاب سرمایه گذاری شده است 
و این سرمایه گذاری گسترده در بخش فاضلاب 

پیشرفتهای چشمگیری به دنبال داشته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان 
مزایای اجرای پروژه فاضلاب را بی شمار خواند و بیان 
داشت: با اجرای پروژه های فاضلاب بیش از ۳ الی ۴ 
هزار نفر در شهرستان های کرمان، سیرجان و زرند 

مشغول به کار شده اند.
وی ادامه داد: با اجرای پروژه فاضلاب یک بازچرخانی 
با تصفیه پساب انجام می شود و صنایعی مانند فولاد 
از این امر بهره مند می شوند و در دراز مدت رونق تولید 

و اشتغال را شاهد خواهیم بود.
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مدیرعامل سازمان حمل ونقل 
بار و مسافر شهرداری کرمان 
از آغاز طرح نوسازی ناوگان 
عمومی)تاکسی(  حمل ونقل 

خبر داد.
کرمان آنلاین،  گزارش  به 
هادی خدادادی نوسازی، بهبود 
تاکسیرانی  ناوگان  عملکرد 
و ارایۀ خدمات باکیفیت به 
مسافران را جزو اولویت های 
ــت  ــهری دانس ــت ش ــی مدیری اصل
و گفت: به همین منظور در 

وجود  علی رغم  سال جاری 
مشکلات ناشی از شیوع ویروس 
کرونا و با توجه به پیگیری های 
به عمل آمده، نوسازی ناوگان 
حمل ونقل عمومی در دستور 
ــه  ــت.وی ادام ــه اس ــرار گرفت کار ق
داد: بر این اساس، رانندگان 
خودروهای فرسوده که در سطح 
ــتفاده از  ــا اس ــد، ب ــردد دارن ــهر ت ش
این طرح می توانند خودروی 

خود را تعویض کنند.
اینکه  بیان  با  خدادادی 

اولویت ثبت نام با رانندگان 
تاکسی های فرسودۀ فعال در 
ــن طرح  ــزود: در ای شهر است، اف
ــکان انتخاب خودروهای سمند  ام
و پژو ۴۰۵ با استاندارد یورو 
ــرد:  ــان ک ــود دارد.وی بی ــج وج پن
ــرای کسب اطلاعات  متقاضیان ب
بیشتر جهت تکمیل فرآیند 
ــرح  ــن ط ــتفاده از ای ــام و اس ثبت ن
ــماره ۳۳۳۴۱8۳۳  ــا ش ــد ب می توانن
و داخلی ۱۴۵ و ۱۴۶ تماس 

بگیرند.

استاندار تنها  رفت
محسنجلالپور
یادداشتمهمان

نمی دانم اگر در آبان ۱۳۹۷ فردی دیگر به 
جای او انتخاب می شد چه عملکردی داشت 
اما می دانم در مقطعی دیگر، زحمات وتلاش 
های دکتر فدایی می توانست نتایج بهتری 
به همراه داشته باشد.محمدجواد فدایی برای 
کرمانی ها استاندار خوبی بود اما در دشوارترین 
نم اگر  نمی دا زمان ممکن مسؤولیت گرفت.
در آبان ۱۳۹۷ فردی دیگر به جای او انتخاب 
نم در  می شد چه عملکردی داشت اما می دا
مقطعی دیگر، زحمات وتلاش های دکتر فدایی 
می توانست نتایج بهتری به همراه داشته باشد.
او را از دهه ۶۰ می شناسم. استاد من بود و از 
او درس »تعادل« و »دینامیک« و»گرانیگاه« 
قابل  نسانی شریف،پاک و بسیار  ا آموختم.
احترام که در تمام این سال ها سالم و پاک دست 
زندگی کرده و بعید می دانم کسی بتواند درباره 
ما چه  ا سلامت ایشان شبهه ای مطرح کند.
کنیم که نظام اداری ما به جایی رسیده است 
که آدم های سالم را به سختی تحمل می کند 
نند به راحتی  و آدم های سالم نیز نمی توا
فدایی تنها آمد  این ساختار را تحمل کنند.
و تنها استانداری را ترک کرد؛ وقتی آمد که 
استانداری کرمان پنج ماه بدون سکاندار بود 
ز عمر  و زمانی می رود که شش ماه بیشتر ا
این دولت باقی نمانده است.وقتی می خواست 
مسؤولیت بپذیرد نظرم را خواست؛ مخالفت 
کردم اما امروز که می رود کسی از کسی نظر 
نخواسته و احتمالا کسی از خود او هم نظر 
نخواسته.فدایی در استانداری کرمان تنها بود و 
تنهایی را می شد در صحبت هایش فهمید.حتی 
آنقدر غرق در  ر بود کمکش کنیم، ما که قرا
مشکلات خود شدیم که نتوانستیم به یاری اش 
بشتابیم.به محمد جواد فدایی که همیشه برای 
من حکم استاد را دارد خسته نباشید می گویم 
و باز هم دوست دارم سر کلاس هایش بنشینم تا 
برایم از »مقاومت« و »خستگی فلزات« بگوید.

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مارا
دنبال
کنید

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

نوبت دوم

شماره ۵6/الف/۸_۹۹م

آگهی  مناقصه  
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی با موضوع قرائت، وصول مطالبات و جمع آوری انشعابات غیر مجاز و توزیع خدمات مشترکین منطقه 

فهرج و ریگان را با برآورد: 739/0002/588/ 5 ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 287/000/000 ریال از محل اعتبارات داخلی به همراه ارزیابی کیفی با معیار عمومی  
با حداقل تعداد شرکت کنندگان 5 نفر به پیمانکاران واجدشرایط واگذار نماید.لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت معتبر در رشته خدمات عمومی  دارای 
مجوز از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین صلاحیت ایمنی معتبر صادره از اداره کار و تامین رفاه اجتماعی می باشند دعوت می شود جهت  دریافت اسناد مناقصه 

تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 99/9/2 به مدیریت دفتر قراردادهای شرکت مراجعه نمایند.

مشخصاتاینمناقصهدرسایتشرکتمهندسیآبوفاضلاببهآدرس www.abfakerman.ir موجودمیباشد.
-تاریخ ارائه پاکات و تحویل ضمانتنامه یا فیش واریزی به دبیرخانهشرکتساعت13روزیکشنبهمورخ99/9/16

-زمان بازگشایی پاکت های ارزیابیساعت10صبحروزدوشنبهمورخ99/9/17
-زمان بازگشایی پاکت های الف،ب و جبعدازارزیابی

لازمبذکراستدرزمانبازگشاییپاکتهایالف،بوج،یکنفرنمایندهازهرکدامازشرکتکنندگانمیتوانددرجلسهبازگشاییپاکاتحضورداشتهباشد.
آدرس:کرمان_بلوار۲۲بهمن-شرکتابوفاضلاباستانکرمان-دفترقراردادهاوتلفن03۴333۲۲۲۸۲

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

آگهی جذب نیرو
مرکز جامع سالمندان بهارستان سلامت جهت 

تکمیل کادر پرسنلی 
به نیروی لیسانس پرستاری ،کمک پرستار 

و بهیار نیاز دارد.
برای اطلاعات بیشتر در ساعات اداری 

با شماره 09304438233   
تماس حاصل نمایید.

ملاقات عمومیملاقات عمومی با مدیر کل با مدیر کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

هر هفته دوشنبه هر هفته دوشنبه 
مکان : اداره کل منابع طبیعی استان مکان : اداره کل منابع طبیعی استان 

بحران کم آبی را جدی بگیریم

امام جمعه کرمان:
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیمپیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم 23 سال چهارم | شماره پیاپی 863 

دوشنبه 26 آبان 1399
سال چهارم | شماره پیاپی 863 
دوشنبه 26 آبان 1399 کاغذجنوبکاغذاستان

فرماندار جیرفت از خسارت ۹ میلیارد تومانی تگرگ و سیلاب به بخش کشاورزی و زیرساخت های این 
شهرستان خبر داد.ابوذر عطاپور وزیری روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، آغاز بارش باران و تگرک را 
از عصر جمعه در شهرستان جیرفت اعلام کرد و از آمادگی اعضای ستاد بحران با توجه به پیش بینی سازمان 
هواشناسی خبر داد و گفت: این میزان خسارت طبق برآورد نخستینِ کارشناسان اعلام شده که در صورت 
تغییرِ آمار، متعاقبا اطلاع رسانی لازم انجام می شود.وی بیشترین میزان خسارت را به بخش کشاورزی 
دانست و گفت: تگرگ و سیلاب ۶ میلیارد تومان خسارت در بخش اسماعیلی جیرفت وارد کرده است.
فرماندار جیرفت با بیان اینکه بیشترین خسارت مالی در بخش اسماعیلی جیرفت وارد شد، اظهار داشت: 
در حوزه زیرساخت ها نیز سه میلیارد تومان خسارت به این بخش وارد شد.وی بیشترین میزان خسارت در 
بخش زیرساخت را در حوزه سیل بندها اعلام کرد و گفت: بعضی از سیل بندها باید مجددا اصلاح و احداث 
شوند.عطاپور وزیری اظهار داشت: تگرگ در بخش اسماعیلی و مناطقی از بخش جبالبارز واقع در روستای 
میجان موجب خسارت مالی به کشاورزی و باغداری این مناطق شده است.وی از بارش نخستین برف 
زمستانه در مناطقی از بخش ساردوئیه هم خبر داد و گفت: ستاد بحران شهرستان در حالت آماده باش است.

بارش تگرگ 9 میلیارد تومان خسارت 
در جیرفت  برجا  گذاشت

مدیرکل بازرسی استانداری کرمان از پلمب ۲۱۴ واحد صنفی بی اعتنا به پروتکل های بهداشتی 
در استان کرمان خبر داد.غلامرضا نویدی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به نظارت بر اجرای 
کامل پروتکل های بهداشتی در استان کرمان اظهار کرد: در مجموع ۲۱ هزار و ۱۵۷ مورد بازرسی 
از واحدهای استان کرمان انجام شده است و این نظارت ها همچنان ادامه دارد.وی بیشترین میزان 
بازرسی را مربوط به کرمان، جیرفت، رفسنجان، سیرجان و انار دانست و گفت: بیشترین تذکرات 
مربوط به جیرفت و سیرجان و کمترین تذکرات هم مربوط به بم، ریگان و عنبرآباد است.مدیرکل 
بازرسی استان کرمان از پلمب ۲۱۴ واحد متخلف طی هفته گذشته خبر داد و افزود: در این مدت ۴ 
هزار و ۲۳۴ مورد تذکر شفاهی، هزار و 8۳۴ مورد تذکر کتبی به واحدهای متخلف داده شد.نویدی 
با اشاره به کمبود نیروی انسانی بیان داشت: برای بازرسی از ۱۰۰ هزار واحد در استان، هزار و 8۰۰ 
نیروی نیرو در اختیار داریم.وی با تاکید بر اینکه نظارت های کرونایی به منظور حفظ سلامتی افراد 
جامعه انجام می شود، گفت: در شرایط موجود نیاز است مردم و مسئولان با همکاری یکدیگر و 

رعایت پروتکل های بهداشتی عزمی جدی برای شکست ویروس منحوس کرونا داشته باشند.

214 واحد صنفی متخلف 
در استان  پلمب  شد

معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از جذب ۳۷۶ تنُ روغن خوراکی تنظیم 
بازار با نرخ دولتی برای هفت شهرستان این منطقه خبر داد.محسن مشایخی شامگاه شنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا از افزایش تعداد توزیع کنندگان کالاهای اساسی در شهرستان جیرفت خبر داد و گفت: ۶۰ 
مرکز در مناطق فرعی برای توزیع روغن )مرحله دوم(، برنامه ریزی و اطلاع رسانی شده است.وی با بیان اینکه 
این سهمیه روغن در بسته بندی های مختلف و قیمت های مصوب تدارک دیده شده است، از آغاز توزیع این 
کالا در نقاط مختلف هفت شهرستان جنوبی استان کرمان خبر داد.معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب 
کرمان با بیان اینکه مردم نگران کمبود کالا نباشند، اظهار داشت: هیچ کمبودی در کالاهای اساسی نداریم 
و مشکل کمبود روغن خوراکی برطرف شده و روغن به اندازه کافی در جنوب کرمان موجود است.وی گفت: 
در راستای جلوگیری از تجمع مردم، مراکز توزیع افزایش داده شده و همچنین توزیع در بخش ها و روستاها 
انجام می شود. مشایخی افزود: مردم در زمان توزیع کالاهای اساسی فاصله اجتماعی و زدن ماسک  را رعایت 
کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف با شماره تلفن ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 

تماس بگیرند.بیش از ۷۰۰ واحد صنفی، توزیع کالاهای اساسی این منطقه را بر عهده دارند.

37۶ تنُ روغن خوراکی وارد بازار
جنوب کرمان می شود

خبرخبر

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
جیرفت از کسب مقام سوم مسابقات 
آنلاین قهرمانی پومسه )فرم( آسیا توسط 
استاد نرجس شریفی بانوی تکواندوکار 
جیرفتی خبر داد.مهدی ارِم بین شامگاه 
شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا زمان 
مسابقات قهرمانی پومسه آسیا را ۲۲ تا 
۲۴ آبان ماه سال جاری به صورت آنلاین 
)برخط( به میزبانی کره جنوبی اعلام 
کرد.وی با بیان اینکه مسابقات قهرمانی 
پومسه آسیا با حضور ورزشکارانی از ۱۴ 
کشور برگزار شد، رده های سنی این 
مسابقات را شامل جوانان، بزرگسالان و 
پیشکسوتان برشمرد. وی اظهار داشت: 
در این مسابقات استاد نرجس شریفی 
بانوی افتخار آفرین جیرفتی در رده 
سنی بزرگسالان مقام سوم را از آن خود 
کرد.دارنده مدال طلای جهانی پومسه، 
سطح مسابقات آسیایی را بسیار بالا 
برشمرد و گفت: با توجه به برخط بودن 
این مسابقات، تحت فشار روانی زیادی 
قرار داشتم.نرجس شریفی افزود: برای 
ضبط فیلم به تهران رفتیم و با توجه به 
برخط برگزار شدن مسابقات مجبور 
شدیم چندین مرتبه ضبط انجام دهیم 
تا بهترین را انتخاب کنیم.وی ادامه داد: 
در پایان مسابقات آسیایی به ترتیب 
تیم کره جنوبی، ایران یک و ایران دوم 
و تیم فلیپین مقام های اول تا چهارم 
را کسب کردند.وی به مسابقات پیش 
روی خود اشاره کرد و گفت: دوشنبه 
هفته جاری برای شرکت در مسابقات 
جهانی دانمارک عازم تهران می شوم 
تا ضبط حرکات انجام و برای هیات 
داوران مسابقات ارسال شود. بانوی 
تکواندو کار جیرفتی پیش از این در 
ادامه موفقیت های مقتدرانه خود 
موفق به کسب مدال طلای مسابقات 
جهانی هانمادانگ کره جنوبی شده 
بود.شهرستان جیرفت با ۳۱۶ هزار 
نفر جمعیت در ۲۳۰ کیلومتری جنوب 

کرمان واقع است.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق 
بازنشستگی کشوری اعلام کرد: 
مهلت ثبت نام اینترنتی وام ضروری 
بازنشستگان و وظیفه بگیران این 
صندوق )سال ۱۳۹۹( که از اول آبان 
ماه شروع شده بود تا پایان هفته به 
اتمام می رسد و تمدید نمی شود.

محمود مرتضایی فرد اظهار کرد: مبلغ 
وام ضروری ۱۰ میلیون تومان است و 
همانند دوره های گذشته این تسهیلات 
با کارمزد چهار درصد و اقساط ۳۶ 
ماهه ارائه می شود.مدیرکل فرهنگی و 
اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری 
افزود: بازنشستگان و وظیفه بگیران 
تحت پوشش صندوق بازنشستگی 
کشوری با توجه به شرایط عنوان شده 
در سایت می توانستند از اول تا ۳۰ 
آبان ماه سال جاری به مدت یک ماه 
با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیک 
صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی 
sabasrm.irو سایت صندوق 
بازنشستگی به نشانیcspf.ir اقدام 
به ثبت نام کنند. در واقع نیازی به 
مراجعه حضوری نیست.مرتضایی فرد 
درباره زمان پرداخت وام دوره جدید 
گفت: زمان پرداخت، پس از اتمام ثبت 
نام اینترنتی اعلام می شود. پرداخت 
وام ضروری واجدان شرایط به صورت 
ماهانه و با توجه به سقف تعیین شده 
توسط بانک عامل صورت می گیرد 
و وام ضروری واجدان شرایط دارای 
امتیازهای اول به ترتیب در ماه های 
ابتدایی پرداخت خواهد شد.مدیرکل 
فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی 
کشوری با بیان اینکه بازنشستگانی 
که در مراحل اول و دوم سال ۹8 )مهر 
سال ۹8 تا مهر سال ۹۹( از وام ضروری 
هفت یا ۱۰ میلیون تومانی استفاده کرده 
باشند، حتی در صورت ثبت نام نیز در 
این مرحله به آن ها وام تعلق نخواهد 
گرفت، تاکید کرد: ثبت نام در سامانه 
اینترنتی، حقی را برای پرداخت وام به 
متقاضی ایجاد نخواهد کرد.وی در پایان 
گفت: پس از اتمام مهلت ثبت نام یک 
ماهه، سوابق متقاضیان از جمله مجموع 
وام های دریافتی، بهره مندی از سایر 
تسهیلات رفاهی، میزان حقوق و غیره 
بررسی، اولویت بندی و بر اساس میزان 
اعتبار تخصیصی توسط بانک عامل، 
»واجدان شرایط« تعیین و اسامی آنان 

در سامانه اعلام می شود.

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه )سمات( با انتشار اطلاعیه ای اعلام 
کرد: آن دسته از سهامداران عدالتی که خواستار 
لغو سفارش فروش سهام خود هستند می توانند 
از طریق درگاه های شرکت های کارگزاری 
یا شعب بانک ها اقدام کنند.به گزارش روز 
یکشنبه ایرنا به نقل از شرکت سپرده گذاری 
مرکزی و  اوراق بهادار و تسویه وجوه، سهامداران 
عدالتی که نسبت به ارائه سفارش فروش سهام 
عدالت خود در شبکه کارگزاری یا شعب بانک 
ها اقدام کرده اما به دلیل نوسانات اخیر بازار 
سفارش فروش آنها اجرا نشده و مبلغی به 
حسابشان واریز نشده است، می توانند به 
درگاه الکترونیکی کارگزاران و بانک ها مراجعه و 
نسبت به لغو سفارش فروش خود اقدام کنند.

در این اطلاعیه آمده، بدیهی است در صورت 
عدم مراجعه به درگاه شرکت های کارگزاری 
و عدم لغو سفارش، سهام آنها بر اساس قیمت 
های روز بازار به تشخیص کارگزار و در چارچوب 

قوانین و مقررات به فروش رسیده و وجوه 
حاصل از آن به حساب مشمولان واریز خواهد 
شد.گفتنی است، بنا به درخواست تعداد زیادی 
از مشمولان سهام عدالت مبنی بر ایجاد لغو 
سفارش فروش، زیر ساخت های لازم در اختیار 
بانک ها و شرکت های کارگزاری قرار گرفته است 
به طوری که مشمولان می توانند درخواست لغو 
سفارش فروش خود را در سامانه های کارگزاران 
و بانک ها ثبت کنند.به گزارش ایرنا، طرح سهام 
عدالت یکی از بزرگترین طرح های دولت در 
هفت سال گذشته است که آزادسازی آن پس از 
سال ها وقفه و تلاش برای رفع موانع موجود به 
نقطه پایان خود نزدیک شد.براساس این برنامه، 
در مرحله نخست آزادسازی، یک ماه به مردم 
برای انتخاب نوع روش مدیریت فرصت داده 
شد تا اعلام کنند به دنبال مدیریت مستقیم بر 
سهام خود هستند یا تصمیم دارند سهام خود 
را به شکل غیرمستقیم و بوسیله شرکت های 

سرمایه گذاری استانی مدیریت کنند.

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: قطعا باید این بیماری را هم به 
عنوان یک شگفتی ساز برای انتخابات ۱۴۰۰ هم ببینیم و همه 
تمهیدات لازم و تجاربی که در همه پرسی روسیه، پارلمان کره 
جنوبی و انتخابات امریکا انجام شد، ببینیم که کدام را می توانیم 
اجرا کنیم."جمال عُرف" ظهر ۲۵ آبان ماه در مراسم تکریم و 
معارفه استاندار کرمان با اشاره به چتر بودن شخصیت شهید 
حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: دلسوزی نسبت به انسجام 
و اتحاد داخلی و جلوگیری از شکاف دغدغه و ویژگی چهره 
داخلی شهید سلیمانی بود.وی در ادامه درباره شخصیت  علی 
زینی وند  به عنوان استاندار جدید کرمان افزود: آقای زینی وند 

دو ویژگی برجسته ادب و اخلاق را دارد و سوابق اجرائی به وی 
کمک می کرد کارها را دنبال کند.معاون سیاسی وزیر کشور 
بیان کرد: شاید مهم ترین سیاست دولت این است که بتواند با 
آرامش فضائی ایجاد کند که امنیت مهیا شود و اقتصاد، امنیت 
و آرامش اولویت های دولت است تا بتواند کار را دنبال کند.
وی اظهار کرد: درگیر یکی از پاندمی هایی که این نسل به خود 
ندیده، هستیم و همه دنیا درگیر شده و فشار سنگینی روی 
مردم، مدیریت کشور و معیشت و بهداشت مردم وارد شده و در 
کنار آن فشار سنگینی از تحریم ها وارد می شود و شاید مهم 
ترین وظیفه دولت این است این مرحله را به درستی و سیاست 

گذاری دقیق پشت سر گذاشته و فضای آرامی برای انتخابات 
۱۴۰۰ ایجاد کند.عرف تصریح کرد: تمام تلاش ما این است که 
انتخابات را با سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت برگزار کنیم 
و انتخابات امن با مشارکت قابل قبول و حضور همه گروه ها 
و جناح هائی که در خانواده انقلاب اسلامی تعریف می شوند، 
داشته باشیم.معاون سیاسی وزارت کشور اظهار کرد: قطعا باید 
این بیماری را هم به عنوان یک شگفتی ساز برای انتخابات 
۱۴۰۰ هم ببینیم و همه تمهیدات لازم و تجاربی که در همه 
پرسی روسیه، پارلمان کره جنوبی و انتخابات امریکا انجام شد، 

ببینیم که کدام را می توانیم اجرا کنیم.

استاندار جدید کرمان گفت: اگر نمایندگان گله مندی دارند 
بیایند و با هم صحبت کنیم و برای توسعه استان به یک دیدگاه 
مشترک برسیم.علی زینی وند در آیین تودیع و معارفه استاندار 
کرمان افزود: با تعامل با همه دستگاه ها، مردم و نمایندگان 
فضای هم گرایی را در استان به وجود می آورم.او اضافه کرد: 
هیچ حد و مرزی برای تعامل با جریاناتی که در زیر چتر 
جمهوری اسلامی و چارچوب قانون اسلامی هستند نداریم.
وی در این نشست در پاسخ به سوال خبرنگار »کرمان نو« در 
خصوص تصمیم گیری برای کنترل ویروس کرونا در استان 
کرمان گفت: ستاد ملی تصمیمات خوبی را اتخاذ کرده اما اگر 
نیاز به تصمیمات استانی باشد سعی می کنیم اختیاراتی را از 
ستاد ملی بگیریم.او در خصوص شناختش از استان کرمان 
گفت : شناخت من به استان کرمان کم نیست زیرا در استان 

های یزد و سیستان و بلوچستان فعالیت کردم.وی ادامه داد: 
نیاز نیست استاندار جزییات زیادی را از استان بداند و باید 
مدیران متخصص انتخاب کند.او افزود:  مدیران بی انگیزه باید 
جابه جا شوند و به اندازه در این کارها شناخت دارم.استاندار 
جدید کرمان در این مراسم گفت:  ما در این سال ها یک رویکرد 
جدیدی و یک منشور مدیریتی به نام گام دوم انقلاب داریم و 
همه اسناد آمایشی در درون این بیانیه مشهود است. او افزود: 
حضور من عشایرزاده در راس مدیریت یک استان پرظرفیت 
محصول هویت جمهوری اسلامی است.زینی وند افزود:  توجه 
به تشکل ها و نهادهای مردمی در کنار ساختار های دولتی 
مهم است.وی تصریح کرد: در کشورهای پیشرفته امنیت را به 
مردم واگذار نمی کنند اما در ایران جنگ به مردم واگذار شد و 
همه معادلات دنیا عوض شد.او ادامه داد: اداره به صورت سنتی 

و کهنه و با عدم بکارگیری از دانشگاهیان با شکست مواجه می 
شود. زینی وند افزود:  دانشگاه های ما مملو از ایده هستند اما پول 
ندارند اجرای کنند و قلب تپنده توسعه استان ها پارک های علم 
و فناوری هستند.معادن استان درآمد ملیاردی دارند که باید 
اداره آن های شفاف باشد و باید این معاون را به افراد بدون شبهه 
و پاک دست واگذار کنیم.زینی وند گفت:  منابع استان باید به 
سمت مناطق محروم هدایت یابد و اگر روستا ها را رونق نمی 
دادیم شاهد حاشیه نشینی نبودیم.او با تاکید بر لزوم اهمیت 
به مناطق محروم تصریح کرد:  توسعه متوازن و توجه به مناطق 
کم تر توسعه یافته را در اولویت قرار می دهیم. زینی وند تاکید 
کرد که جنوب و شرق استان کرمان نیاز به توجه ویژه دارد.او 
افزود: معین سازی که در زمان استانداری رزم حسینی انجام 

شد اقدامی مثبت بود.

معاون سیاسی وزیر کشور:

کرونا را  شگفتي ساز  انتخابات ۱400 در نظر بگیریم

جنوب و شرق کرمان نیاز به توجه دارند
مدیران   بی انگیزه  باید جا به جا شوند

لغو سفارش فروش 
سهام عدالت  امکان پذیر شد

پهناورترین استان کشور با ۴۰ مرکز درمانی نیاز شدید 
ــه  ــاز در هم ــن نی ــی دارد؛ ای ــای خون ــرآورده ه ــون و ف ــه خ ب
گروه ها به ویژه گروه خونی O وجود دارد؛ با این حال 
ــد  ــدای خون دارن ــرس از اه ــی ت ــده ای در شرایط کرونای ع
در حالیکه به گفته مسئولین هیچ خطری متوجه افراد 
نیست.به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از کرمان؛ 
کرونا با همه مرارت هایی که طی قریب به یک سال 
در جهان ایجاد و زندگی بشر را از زوایای متعددی دچار 
اختلال کرده اما باعث شد تا فصل جدیدی از کمک به 
همنوعان نیز گشوده شود.این کمک ها در کشور ما به 
ــعبان  ــه ش ــه ای در نیم ــام خامن ــات ام ــس از فرمایش ــژه پ وی
ــه«  ــای مؤمنان ــک ه ــت و »کم ــود گرف ــه خ ــری ب ــگ دیگ رن
ــه صورت گسترده و  ــه نشان شد و ب ــل ب ــه سرعت تبدی ب
فراگیر و البته سامان یافته در اقصی نقاط کشور تسری 
ــن میان اما جدای از کمک های معیشتی و  یافت.در ای
بهداشتی که به وفور میان نیازمندان و آسیب دیدگان 
از کرونا توزیع شد؛ دامنه معنایی »کمک های مؤمنانه« 
ــد.روح  ــف ش ــرای آن تعری ــق بیشتری ب ــر و مصادی ــیع ت وس
الله میرزایی، مدیرکل سازمان انتقال خون استان 
ــی  ــتان م ــزاری شبس ــگار خبرگ ــا خبرن ــو ب ــان در گفتگ کرم
ــب  ــاری قری ــاه ج ــان م ــا ۲۳ آب ــال ت ــدای امس ــد: از ابت گوی
ــه پایگاه های این  ــرای انتقال خون ب ــه ۵۴ هزار نفر ب ب
ــر  ــزار نف ــداد ۴۳ ه ــن تع ــه از ای ــد ک ــه کردن ــازمان مراجع س
ــه اهدای خون شدند. ــد و موفق ب دارای شرایط لازم بودن
وی بیماری کرونا را باعث کاهش اهدای خون می داند 
ــه  ــث کاهش شدید مراجع ــا باع ــد: بحران کرون ــی گوی و م
به پایگاه های انتقال خون شد زیرا نگرانی از ابتلا به 
ویروس کرونا هم در اهدا کننده و هم در دریافت کننده 
خون وجود دارد در حالیکه انتقال خون با رعایت کامل 
ــه  ــن اینک ــود ضم ــی ش ــام م ــتی انج ــای بهداش ــکل ه پروت
ــا از طریق  ــه لحاظ علمی ثابت نشده که کرون تاکنون ب
ــود.میرزایی  ــی ش ــل م ــی منتق ــای خون ــرآورده ه ــون و ف خ
ــدن در  ــه مان ــه ب ــب توصی ــازمان بهداشت مرت ــه داد: س ادام
ــد این نکته را هم در نظر داشت  ــا بای ــه می کند ام خان
ــه خون یک  که اهدای خون از ضروریات است و نیاز ب
نیاز دائمی است.وی متذکر شد: فرآیند انتقال خون در 
ــار مصرف انجام  ــا وسایل یکب ــلًا اسرتیل و ب محیطی کام
می شود و هیچ نگرانی از این بابت وجود ندارد اما اهدا 
کننده حتماً حین اهدا باید مشخص کند که این امر 

ــی است. ــه بیماران کورنای ــرای اهدای پلاسما ب ب

مدیرکل سازمان انتقال خون استان: 

نیاز شدید استان به خون
هیچ خطر کرونایی، اهدا کنندگان 

را تهدید   نمی کند

بانوی جیرفتی مقام سوم 
مسابقات تکواندو آسیا را 

کسب کرد

مهلت ثبت نام »وام 
ضروری« بازنشستگان 

کشوری تا پایان هفته

اسماعیلی گفت: علاوه بر کسانی که از ما مجوز دارند،  افراد دیگری که شرایط دارند هم می توانند  برای این طرح درخواست 
بدهند. البته ما اطلاعات متقاضیان مشاغل خانگی که از سال 97 از ما مجوز گرفته اند را در اختیار جهاد قرار دادیم تا  با آنها 
تماس گرفته و به طرح دعوت شوند. شرایط این طرح  چند مورد معمولی است.به  طور مثال متقاضی بالای 18 سال سن 
داشته باشد و  شغل تمام وقت نداشته باشد، کفایت می کند.البته این مشاغل خانگی تعریف مشخصی دارند و حدود 327 
رشته مشاغل  خانگی در ستاد مرکزی مشاغل خانگی تایید شده  که در سایت وزارت خانه لیست آن ها موجود است و وقتی 
صحبت از طرح های مشاغل خانگی وزارت کار و رفاه اجتماعی می شود منظور این رشته های تایید شده است  و همان ها 

ملاک کار ما هستند.

رنا
: ای

س
عک

آب جارو نیست

کاغذجنوب

حمایت از مشاغل خانگی یکی از اهداف وزارت 
کار و رفاه اجتماعی است که برای آن چندین 
طرح هم تعریف شده است، یکی  از آنها،  طرح  
توسعه مشاغل خانگی است که قرار است برای 
اولین بار در استان کرمان هم اجرا شود، برای 
دانستن جزییات این طرح با اسماعیلی مدیر کل 
اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان به 
گفتگو نشستیم، اسماعیلی در مورد این طرح  به 
کاغذ وطن گفت: طرح توسعه مشاغل خانگی، 
یک طرح ملی است که  قرار است در ۳۱ استان 
اجرا شود، که کارفرما این طرح وزارت کار و رفاه 
اجتماعی است و  مجری طرح هم جهاد دانشگاهی 
است.اسماعیلی گفت: البته استان ما جز آخرین 
استان هایی است که به این طرح می پیوندد و به 
دلیل اینکه ما اولین همکاری را با جهاد دانشگاهی 
داریم، در این طرح برای استان کرمان مهلت تا 
۳۰ آبان ماه تمدید شده که احتمال افزوده شدن 
هم وجود دارد.او ادامه داد: این طرح مکمل طرح 
حمایت از مشاغل خانگی است. از سال ۹۰ که 
قانون حمایت از مشاغل خانگی  تصویب و اجرا 
شد، استان کرمان هم  همسو با کشور از این نوع 
مشاغل حمایت کرده است،  پیش از این واجدین 
شرایطی که متقاضی بودند، درخواست می دادند 
و مجوز می گرفتند و اعتباراتی را هم دریافت می 
کردند که کسب و کار خانگی خود را شروع کنند.

  توانمندسازی از اهداف طرح توسعه مشاغل 
خانگی است

نتایج  بررسی های نشان داد که بسیاری از مشاغلی 
که تنها این نوع از حمایت ها مثل پرداخت وام ها 
را داشته اند به دلایل مختلف به نتیجه نرسیده اند.  
به طور مثال متقاضی، وامی را که  گرفته است جای 
دیگر هزینه می کرد و آنهایی که کار می کردند 
هم دسترسی به بازار نداشته و در بسیاری مواقع با 
شکست روبرو می شدند . معمولا یک شغل خانگی 
اگر دسترسی به بازار فروش نداشته باشد بیشتر 
از یازده ماه دوام نمی آورد . اگر مشاغل خانگی، 
پشتیبان داشته باشند احتمال ماندگاری شغل 

بیشتر است. وظیفه این پشتیان حمایت صفر تا 
صدی تولید کننده است به نحوی که تولید کننده 
تنها دغدغه تولید داشته باشد.در این طرح هم  
جهاد دانشگاهی وارد  عمل شده و به عنوان مکمل و 
حمایتگر است.   مدیر کل اداره کار استان تاکید کرد:  
در طرح توسعه مشاغل خانگی، بحث پرداخت وام 
وجود ندارد ، بیشتر بحث توانمند سازی مد نظر قرار 
می گیرد حالا این توانمند سازی می تواند از طریق 
مشاوره و آموزش مهارت یا از طریق دسترسی به 
بازار باشد. حتی برند سازی از حمایت هایی است 
که می توان در این طرح انجام شود. مهیا کردن 
فرایند تولید و اتصال به بازار  باعث پایداری مشاغل 

خانگی می شود.
 طرح توسعه مشاغل خانگی 

سه مرحله دارد
اسماعیلی با اشاره به این نکته که اتصال به بازار 
آخرین مرحله ی  این طرح است، گفت: در مرحله 
اول طرح، بررسی و اولویت بندی مزیت های منطقه  
مد نظر است و در این مرحله بین دستگاه های 
اجرایی و حتی بخش خصوصی، هماهنگی  ایجاد 
می شود و بعد از آن بحث ثبت نام افراد صورت می 
گیرد.،مرحله دوم  توانمند سازی تولید کنندگان 
است  که هم به صورت آموزش وهم مشاوره انجام 

می شود.البته این مرحله بستگی به میزان فعالیت  
متقاضی دارد، ممکن است مثلا فرد تولید داشته 
باشد اما بسته بندی و برندینگ مناسبی نداشته 
باشد که در این مرحله باید این کمبود جبران شود.
البته باید متقاضی استعداد سنجی شود و در همین 
مرحله  بحث تیم سازی و شبکه سازی هم مطرح 

است و جستجو برای کارآفرین ها و خیرین ها  در 
این مرحله اجرا می شود.مرحله سوم  این طرح هم  
که هدف اصلی این طرح است ،اتصال به بازار است  
که بازار های فیزیکی و الکترونیکی در این مرحله 
مد نظر هستند. اسماعیلی ادامه داد:   بر اساس 
تفاهم نامه ای که وزارت رفاه با جهاد دانشگاهی 
دارد  برای هر استانی یک سهمیه در نظر گرفته 

اند که در استان کرمان تعهد جهاد دانشگاهی 
۲۵۰۰ نفر است که به ازای این ۲۵۰۰ نفر اگر جهاد 
دانشگاهی برنامه اش  را تا مرحله آخر برساند مبلغ 
تفاهم نامه را دریافت خواهد کرد و اداره کار و رفاه 
اجتماعی ناظر این طرح است. او ادامه داد: بر اساس  

آخرین گزارشی که از جهاد دانشگاهی داشتیم، 
حدود ۴۰۰ نفر از استان کرمان در این طرح ثبت 
نام کردند. البته این طرح در ابتدای مسیر خود 
است و در مراحل اولیه است و این طرح یک ساله 
است و از مهر امسال شروع شده و تا مهر سال آینده 

ادامه دارد.
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کار و رفاه اجتماعی
اسماعیلی گفت: علاوه بر کسانی که از ما مجوز دارند،  
افراد دیگری که شرایط دارند هم می توانند  برای این 
طرح درخواست بدهند. البته ما اطلاعات متقاضیان 
مشاغل خانگی که از سال ۹۷ از ما مجوز گرفته اند 
را در اختیار جهاد قرار دادیم تا  با آنها تماس گرفته 
و به طرح دعوت شوند. شرایط این طرح  چند مورد 
معمولی است.به  طور مثال متقاضی بالای ۱8 سال 
سن داشته باشد و  شغل تمام وقت نداشته باشد، 
کفایت می کند.البته این مشاغل خانگی تعریف 
مشخصی دارند و حدود ۳۲۷ رشته مشاغل  خانگی در 
ستاد مرکزی مشاغل خانگی تایید شده  که در سایت 
وزارت خانه لیست آن ها موجود است و وقتی صحبت 
از طرح های مشاغل خانگی وزارت کار و رفاه اجتماعی 
می شود منظور این رشته های تایید شده است  و 

همان ها ملاک کار ما هستند.

مشاغل خانگی استان در مسیر توسعه
*ثبت نام در طرح توسعه مشاغل خانگی استان  تا ۳۰ آبان ماه تمدید شد

*به گفته اسماعیلی مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، ظرفیت این طرح برای استان کرمان ۲۵۰۰ نفر است

  نجمه سعیدی
سردبیر

سنا
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
-هیات 13996031901۲001919 شماره برابررای رسمی فاقدسند ساختمانهای و واراضی
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکسیرجانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
خرمشاهمرادیفریدونیفرزندمهدیبشمارهشناسنامه66۲صادرهازسیرجاندریک
سهممشاعازنودوششسهمششدانگیکقطعهباغوزمینمزروعیبهمساحت
1033۲۸/31مترمربعپلاک339اصلیواقعدرروستایدورانبخش1۲کرمانخریداری
ازمالکرسمیآقایغلامعلیرسولیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.مالف7۸9
تاریخانتشارنوبتاول:99/۸/6-تاریخانتشارنوبتدوم:99/۸/۲6

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

اگهیموضوعماده3وماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره13996031900۸001355هیاتدومموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردر
واحدثبتیحوزهثبتملکزرندتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضا
فلاحیزرندیفرزندرمضانبهشمارهشناسنامه۸90صادرهاززرنددریکبابخانهبه
مساحت193مترمربعازپلاک۲۴30اصلیواقعدرزرندخیابانمصلیشرقیکوچه۲
خریداریازمالکرسمیآقایحسناکبرنژادمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولیناگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.م/الف1۲6
تاریخانتشارنوبتاول:99/۸/1۲

تاریخانتشارنوبتدوم:99/۸/۲6
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
واراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره139960319005000۴06-مورخ
1399/7/۸هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشهدادتصرفاتمالکانهبلامعارض
اشرفحسنیسیرچیفرزندحسنبشمارهشناسنامه19صادرهازگلبافدرششدانگ
یکبابخانهبهمساحت701مترمربعپلاک1597فرعیمفروزومجزیاز3۸9مکرراز۴7-
اصلیواقعدربخش۲6کرمانبهآدرسسیرچ-خیابانولیعصرخریداریازمالکرسمی
آقایمحمدرضادرزادهمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.مالف105۴

تاریخانتشارنوبتاول:99/۸/1۲
تاریخانتشارنوبتدوم:99/۸/۲6

ابراهیم سیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهی حصر وراثت 
احترامادرخصوصدادخواستتقدیمیخواهانسهیلااکبریبیژناباد
بهخواستهحصروراثتتوضیحدادهشادروانمنصورناصریفرزندمرادبه
شش53697770۸1درتاریخ1397/9/۲7دررودبارجنوبفوتنموده
ووارثحینفوقعبارتنداز:1-فهیمهناصریفرزندمنصور۲-فرخندهرئیسیخرمی
فرزنددادمراد3-ملیحهناصریفرزندمنصور)فرزنداندخترمتوفی(۴-سهیلااکبری
ابادفرزندموسی)همسرمتوفی(5-زیادخانماکبریفرزندعیسی)مادر بیژن
متوفی(لذامراتبیکنوبتدرروزنامهکثیرالانتشارمحلیآگهیمیشودچنانچهکسی
اعتراضداردیاوصیتنامهازمتوفینزداشخاصباشدیکماهازنشرآگهیبهدادگاه

تقدیمداردوالاگواهیصادرخواهدشد.
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو .بهروز عربی .م الف 672

اگهی حصر وراثت 
60۸0۴03110بشرح شناسنامه دارای  فرزندحسین  دال عصمت خانم
داده توضیح 1399/۸/19 مورخ 99099۸3۸91۲00۴۴۸ شماره دادخواست
شادروانحسیندالفرزندقنبربشناسنامه۸۴9درتاریخ1396/3/۲6در
شهرمنوجانفوتشدهووراثتمنحصرحینالفوتویعبارتند/عبارتستاز:1-عصمت
دالفرزندحسینتت136۲/3/۲۲شم60۸0۴03110)دخترمتوفی(لذامراتبیک
نوبتدرروزنامههایکثیرالانتشارمحلیآگهیمیشودچنانچهکسیاعتراضداردیا
وصیتنامهایازمتوفینزداشخاصیباشدظرفمدتیکماهازنشرآگهیبهشورای
حلاختلافتقدیمداردوالاگواهیصادرخواهدشدووصیتنامهایجزرسمیوسری

کهبعدازاینموعدابرازشودازدرجهاعتبارساقطاست.
دفتر شورای حل  اختلاف شماره دوم شهرستان منوجان . م الف :47

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره139960319005000۴۲0-مورخ1399/7/19
هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشهدادتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیفاطمه
غلامشاهیزارچوئیفرزندمحمدبشمارهشناسنامه۴3۴صادرهازشهداددرششدانگیک
بابخانهبهمساحت1۲3مترمربعپلاک159۸فرعیمفروزومجزیاز۴0۴فرعیاز۴7-
اصلیواقعدربخش۲6کرمانبهآدرسسیرچ_خیابانولیعصرنبشکوچه6خریداریاز
مالکرسمیآقایمیرزایحییصادقیسیرچیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای

مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:99/۸/1۲
تاریخانتشارنوبتدوم:99/۸/۲6

ابراهیم سیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک - م/الف10۴7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

اگهیموضوعماده3وماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره13996031900۸001571هیاتدوم
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرندتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
رضانورالدینیشاهآبادیفرزندمحمدبهشمارهشناسنامه137۲صادرهاززرنددریک
بابخانهبهمساحت163.55مترمربعازپلاک7565اصلیواقعدرزرندخیابانشهید
صدوقیکوچهشماره10خریداریازمالکرسمیآقایسیداحمدعمرانیمحرزگردیده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمی
توانندازتاریخانتشاراولیناگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
پسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.م/الف1۲9
تاریخانتشارنوبتاول:99/۸/1۲

تاریخانتشارنوبتدوم:99/۸/۲6
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهیاصلاحیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
اصلاحی  برابررای رسمی فاقدسند ساختمانهای و واراضی ثبتی وضعیت
تکلیف تعیین قانون موضوع دوم شماره13996031901۴0031۲3-99/07/0۸هیات
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
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صادرخواهدشد./مالف:356-تاریخانتشارنوبتاول:99/0۸/۲6
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
کرمان

دو  ناحیه  املاک   و  اسناد  ثبت  اداره 
شهرستان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

)) آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي (( 
در اجرای  مواد مذکور بدینوسیله  املاکی  که برابر اراء 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف   حل  هیاتهای  
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
کرمان   شهرستان  دو  ناحیه   ثبتي   واحد  در  مستقر 
انها  ثبتی  عملیات  ادامه  و  پذیرفته  انها  ثبت  تقاضای 
ترتیب  به  است   گردیده  تجویز  مذکور  قانون  مطابق 
شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  وقوع  ملک 
و مشخصات مالک یا مالکین ) متقاضیان ثبت ( واقع                                                                                                                                             
 در بخشهای  )۲و۳و۶و۲8(  ثبتی شهرستان کرمان  بشرح 
ذیل اگهی  میشود تا  در صورتي که  شخص  یا اشخاصی  
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شایان ذکر است 

صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۲ کرمان

۵۲۹۴  فرعی از  ۳۹۶8 اصلی  –  خانم زهرا عباسی 
باغچمکی  فرزند  علی  به شناسنامه شماره ۵۵۳  صادره 
از بم  در ششدانگ خانه  به  مساحت ۳۰۹ متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان سرباز -  کوچه  ۲۷  - بعد از 
تقاطع -  شرقی 8 – درب چهارم – جنب ارایشگاه فرشته  

خریداری ازمحل مالکیت ربابه دعا گو -  ردیف  ۰۵۰۵
۱۵۰۴۵  فرعی از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده  از  8۹۹  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  اقای سهراب کماندار  فرزند  
قاسم  به شناسنامه شماره ۲۵۳  صادره از بردسیر نسبت 
به چهار دانگ مشاع  و خانم دلاله آرامون  فرزند  محمد  
به شناسنامه شماره ۳  صادره از بردسیر نسبت به دو دانگ 
مشاع  از ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت ۲۶۵/۵۵  
متر مربع  به ادرس کرمان – خیابان  اسد ابادی -  کوچه  
۷ – فرعی ۲  خریداری از محل مالکیت  قاسم رشید 

فرخی - ردیف های ۱۹۶۱  و ۱۹۶۲
از  8۹۹   از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده  ۱۶۰۱۱  فرعی 
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  آقای ابوالفضل بلوچ   فرزند  

محمد  به شناسنامه شماره ۲۹8۰۰8۳۱۶۱  صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه  به  مساحت ۲۰8/۵۷ 
متر مربع  به ادرس کرمان  -  شهرک صنعتی  - بعد از 
شرکت طور و طناب خریداری ازمحل مالکیت  اسفندیار 

دانشگر -  ردیف ۱۰۹۲
۱۶۰88  فرعی از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده از  ۷۲۴۴  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  خانم ساره احمدی نژاد   فرزند  
علی  به شناسنامه شماره ۲۹8۰۱۷۳۶۵۷  صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب ساختمان  به  مساحت ۲۵۹/۳۰ متر 
ادرس کرمان  سراسیاب فرسنگی -  شهید  به  مربع  
– قطعه سوم  مغفوری ۱۱ -  شرقی دوم سمت چپ 
خریداری ازمحل مالکیت رضا اشرف گنجویی -  ردیف 

۱۳۶۷
از  8۹۹   از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده  ۱۶۲۹۶  فرعی 
فرزند   دادو  –  خانم عشرت  اصلی   از  ۳۹۶8   فرعی 
نعمت الله  به شناسنامه شماره ۲۷8۱  صادره از کرمان 
در ششدانگ خانه  دوبلکس به  مساحت ۱۵۵/۵۰ متر 
مربع  به ادرس کرمان  خیابان شهیدان محمدی – آخرین 
خیابان - فرعی سوم  سمت چپ خریداری ازمحل مالکیت 

احمد مقتدر -  ردیف ۰۹۰۷
از  88۱   از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده  ۱۶۲۹8  فرعی 
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  خانم محبوبه صفی خانی 
فرسنگی فرزند  مهدی  به شناسنامه شماره ۱۰۲۷  صادره 
از کرمان در ششدانگ خانه به  مساحت ۱۶8 متر مربع  
به ادرس کرمان سراسیاب فرسنگی بلوار شهیدان ماهان 
کوچه شهیدان مهدی زاده جنوبی ۲ درب اخر خریداری 
ابراهیمی پور  ازمحل مالکیت سید محمود سید جلال 

فرسنگی  ردیف-۶۱۹
از  8۹۹   از  ۳۹۶8 اصلی مجزی شده  ۱۶۳۱۱  فرعی 
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  آقای محمد رفیق مزارزائی 
فرزند  دادرحیم  به شناسنامه شماره ۴۴۰  صادره از سرباز  
در ششدانگ خانه به  مساحت ۹۷/۷۵ متر مربع  به ادرس 
کرمان  پشت میدان تره بار قدیم -  بلوار شهیدان محمدی 
شهید محمدی کوچه  ۱۷ - روبروی باغ پسته خریداری 
ازمحل مالکیت سید عباس ابراهیمی  پور فرسنگی   ردیف 

۱۲۲۷ -
۱۶۳۲۴  فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  مجزی شده از  88۱  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  اقای عباس جلال ابادی فرزند  
علی  به شناسنامه شماره ۳۳۵  صادره از بم در ششدانگ 
کرمان  ادرس  به  مربع   متر   ۱۹۲ مساحت  به   خانه 
کوچه۴۱  ماهانی  شهیدان  خیابان  فرسنگی  سراسیاب 
سمت چپ فرعی اول خریداری ازمحل مالکیت-علی علی 

احمدی  ردیف-۱۱۵۰
۱۶۳۳۹  فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  مجزی شده از  8۰۲  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  اقای محمد علی فرسنگی 

فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۲8۷  صادره از کرمان  
در ششدانگ خانه به  مساحت ۷۹/۷۵ متر مربع  به ادرس 
کرمان سراسیاب - خیابان صیاد شیرازی – کوچه ۲۰ 
خریداری ازمحل مالکیت طاهره فتحی زاده فرسنگی – 

ردیف  ۰۱۳۲۲
۱۶۳۴۰  فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  مجزی شده از  8۰۲  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  اقای محمد علی فرسنگی 
فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۲8۷  صادره از کرمان  
در ششدانگ خانه به  مساحت ۷۹/۳۲ متر مربع  به ادرس 
کرمان سراسیاب - خیابان صیاد شیرازی – کوچه ۲۰ 
خریداری ازمحل مالکیت طاهره فتحی زاده فرسنگی – 

ردیف  ۰۱۳۲۱
۱۶۳۷8  فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  مجزی شده از  8۹۹  
فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  –  خانم ربابه حصیبی گجگین 
فرزند  صفر  به شناسنامه شماره ۲  صادره از کرمان در 
ششدانگ خانه به  مساحت ۱۲۱/۶۰ متر مربع  به ادرس 
شهیدان  خیابان  عسکری  حسن  امام  شهرک  کرمان  
محمدی کوچه ۱۱خریداری ازمحل مالکیت-علی رفیع 

زاده فرسنگی گنجعلیخانی  ردیف-۲۶۴
۱۶۳۷۹  فرعی از  ۳۹۶8  اصلی  مجزی شده از  8۱۳  
فرعی باقیمانده  از  ۳۹۶8  اصلی  –  اقای شهقلی سالاری 
جمال اباد فرزند  امیر  به شناسنامه شماره ۹۰۶  صادره از 
کهنوج در ششدانگ خانه مشتمل بر فوقانی به  مساحت 
۲۱۶ متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان صیاد شیرازی 
کوچه۲۱ خریداری ازمحل مالکیت-ماشاالله علیرمضانی 

ردیف-۱۳۹۵
۶۰۴۲  فرعی از  ۳۹8۲  اصلی  مجزی شده از  ۹8  فرعی 
از  ۳۹8۲  اصلی  –  خانم شوکت نیک رو فرزند  عباس  
به شناسنامه شماره ۲8۶  صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب مغازه بانضمام واحد مسکونی به  مساحت ۱۱۰/۶۰ 
متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان سرباز – بعد از بانک 
زهرا  مالکیت  ازمحل  خریداری  سوم  مغازه  کشاورزی 

باغخانی -  ردیف  ۱۱۰۳
۶۰۶۲  فرعی از  ۳۹8۲  اصلی  مجزی شده از  ۱۰۹  
فرعی از  ۳۹8۲  اصلی  –  خانم نسیم نگارستانی  فرزند  
حسن رضا  به شناسنامه شماره ۱۶۴۹  صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب  خانه به  مساحت ۲۵۱/۵۷ متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان شهید نگارستانی – کوچه ۲۳ – 
سمت چپ – دو منزل مانده به انتهای کوچه  خریداری 
ازمحل مالکیت محمد رحیمی اخوند زاده -  ردیف  ۱۲۶8

۶۰۷۲  فرعی از  ۳۹8۲  اصلی  مجزی شده از  ۱۰۵  
فرعی از  ۳۹8۲  اصلی  –  خانم شکوه  خشاوه  فرزند  
علی  به شناسنامه شماره ۳۳۱۷  صادره از کرمان نسبت به  
چهار دانگ مشاع  و خانم شیرین خشاوه  فرزند  علی  به 
شناسنامه شماره ۲۹۹۱۵۱۷۳۱۱  صادره از کرمان نسبت 
به دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب خانه به  مساحت 
۳۵۴/۲۰ متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان سرباز –  
کوچه شماره ۶ خریداری ازمحل مالکیت صفر خشاوه  

-  ردیفهای ۰۲۹۱ و ۰۲۲۷
۲۰۷  فرعی از  ۴۱۴۵ اصلی–  خانم فرزانه صنعتی جوان 
فرزند  علی  به شناسنامه شماره ۷۴۵  صادره از کرمان 
در ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت ۲۰۰ متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان سربازکوچه۲۷ شرقی سوم درب 
سوم سمت راست خریداری از محل مالکیت حبیب الله 

ثمره فیلسوف- ردیف-۱۷۹
۶۰۰  فرعی  از  ۴۲۲۰ اصلی مجزی از۲۰  فرعی از  ۴۲۲۰ 
اصلی –  اقای محمود حسن ابادی کوهی فرزند  محمد  
به شناسنامه شماره ۱8۱۰  صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب خانه  به  مساحت ۱۵۰/۵ متر مربع  به ادرس 
کرمان  خیابان سربازکوچه۴۳ خریداری از محل مالکیت 

کاظم ابراهیم پور فرسنگی- ردیف-۷۵۶
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۳ کرمان

۱  فرعی از ۱۵۴ اصلی –  آقایان محسن لاله زاری  فرزند 
ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۴8۲  صادره از کرمان و 
مجید  لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۴۶۶  
صادره از کرمان و  مهرداد  لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  
شناسنامه شماره  ۹۳  صادره از کرمان  بالسویه هر کدام 
نسبت به ۲۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم  ششدانگ  و خانمها  
مینا لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۷۹۳  
صادره از کرمان و  میترا لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  
شناسنامه شماره  ۴۱۰  صادره از کرمان  بالسویه هر کدام 
نسبت به ۱۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم  ششدانگ  یکباب 
خانه  مشتمل بر فوقانی  به مساحت ۱8۰/۰۲  متر مربع  
به ادرس کرمان خیابان طالقانی - کوچه یک  - پلاک ۶۵ 
خریداری از محل مالکیت ماشاالله لطفی زاده   -  ردیف 

۱۰۵۰
۲  فرعی از  ۱۶۰۰  اصلی–  خانم نرگس کوچک زاده 
فتح ابادی  فرزند  محمد  به  شناسنامه شماره  ۵۱  صادره 
از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت ۱۴8  
کوچه ۲  شریعتی  خیابان  کرمان  ادرس  به  مربع   متر 
غربی۲  خریداری از محل مالکیت جمیل شمس سلطانی  

-ردیف۴۷
۲۱۶۱۴  فرعی از  ۱۷8۳ اصلی  –  خانم زهرا صالحی 
به  شهربابک  از  صادره  عبدالحسین  فرزند  شهربابکی  
شناسنامه شماره  ۱۰۱  در ششدانگ  یکباب  کارگاه   به 
مساحت۳۶۰ متر مربع با قید به اینکه موازی  ۱۳۰/۱۱ متر 
مربع از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  میباشد  
به ادرس کرمان انتهای خیابان جهاد جنب کارگاه سنگ 
جدیدی خریداری از محل مالکیت سید حسین طباطبایی  

– ردیف۶۴۰
۲۱۷۵۳  فرعی از  ۱۷8۳ اصلی  –  اقای سید محمد 
میر کمالی  فرزند سیدجلیل صادره از کرمان به شناسنامه 
شماره  ۲۱۰۳  در ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 
۴۹۵  متر مربع با قید به اینکه موازی  ۱۷8/۹۰ متر مربع 
از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  میباشد  به 
ادرس کرمان خیابان شهید نامجو اقبال کوچه ۱۱ غربی ۱ 

اولین منزل سمت چپ خریداری از محل مالکیت محمد 
علی غفوری  –ردیف۱۱۰۰

۲۱۷88  فرعی از  ۱۷8۳ اصلی  –  خانم نصرت زنگی 
ابادی  فرزند رستم صادره از کرمان به شناسنامه شماره  
۲۱  در ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر فوقانی  به 
مساحت ۲۲8/8۴  متر مربع با قید به اینکه موازی  8۲/۷۰ 
متر مربع از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  
میباشد  به ادرس کرمان خیابان شهید رجایی کوچه۲۳ 
بن بست اول سمت راست خریداری از محل مالکیت سید 

کاظم طباطبایی  – ردیف۴۶۲
۵8  فرعی از  ۲۲۱۶  اصلی–  خانم لیلا نژاد محمود 
آبادی  فرزند  احمد به  شناسنامه شماره  ۲۷  صادره 
از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  مشتمل بر فوقانی  
به مساحت ۲۰۴/۵8  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان 
شهاب - کوچه ۴۷ – شمالی یک شرقی یک –جنوبی یک 
غربی یک درب دوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت  

کیاندخت ثریا  -ردیف ۰۲۴۴
۷۳  فرعی از  ۲۲۲۷  اصلی–  آقای محمد حسین حمزه 
ء  فرزند  امید علی  به  شناسنامه شماره  ۲۹8۰۶8۵۲۶۷  
صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 
۱۷۶/۱۰  متر مربع  به ادرس کرمان  - خیابان نیایش  - 
کوچه ۵  – قطعه ۲ خریداری از محل مالکیت  احمد 

احمدی خالق آبادی  - ردیف ۰۰۶۴
۷  فرعی از  ۲۷۴۱  اصلی –  خانم طاهره عطاءالهی جانی 
ابادی  فرزند  حسن به  شناسنامه شماره  ۱۹  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت ۱۵۴/۲۰  
متر مربع  به ادرس کرمان  - خیابان خورشید  - کوچه 
۳۴  – بعد از مسجد حجت خریداری از محل مالکیت  

ربابه بیگم ثمره موسوی  - ردیف ۰۴۶۷
۳۱۲  فرعی از  ۲۷8۵  اصلی–  اقای حسین درانی زاده 
کوهی فرزند  اکبر  به  شناسنامه شماره  ۲۲8۵  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب انبار به مساحت ۱۰۵۵/۴۹  
متر مربع که موازی 8۷/۵۹ متر مربع از ششدانگ عرصه 
ملک مورد تقاضا متعلق به وقف و در اجاره مالک متن 
میباشد به ادرس کرمان - شرف اباد - بلوار قائم - کوچه 
از محل  امام علی ۱۴ - سمت راست خریداری   - ۲۱

مالکیت  محمد ایرانمنش  -ردیف ۰۰۳۶
۱۳۴۷  فرعی از  ۲۷8۶  اصلی–  اقای مهدی غنی پور 
گورکی فرزند علی  به  شناسنامه شماره  ۹۲۰  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۶۳  
متر مربع  به ادرس کرمان سه راه شرف اباد -  کوچه 
۳۰متری طهمورثی  -  کوچه۴ سمت راست –نبش  
کوچه اول سمت راست  خریداری از محل مالکیت  احمد 

ارجمند کرمانی -  ردیف ۰۰۴۵
۱۳۵۲  فرعی از  ۲۷8۶  اصلی–  خانم مهدیه عبداللهی 
رحمت ابادی  فرزند عباس به  شناسنامه شماره  8  صادره 
از زرند  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت ۳۰۰متر 
مربع که موازی ۴۵/۳۱ متر مربع از ششدانگ عرصه ملک 

مورد تقاضا متعلق به وقف میباشد به ادرس کرمان انتهای 
بلوار جهاد کوچه دوم بعد از دانشگاه پیام نورخریداری از 

محل مالکیت  احمد ارجمند کرمانی-ردیف ۱۱۱8
۲۳8۹۳  فرعی از  ۲۷8۷  اصلی–  اقای وحید شاهی 
شماره   شناسنامه  به   علی   احمد  فرزند   مریدی  
۳۱۲۰۰۳۲۷۶۱  صادره از بافت   در ششدانگ  یکباب 
خانه  به مساحت ۱۵۲/۶۷  متر مربع  به ادرس کرمان 
خیابان ابوذر جنوبی -  کوچه ۳۰ – جنوبی یک غربی یک 
خریداری از محل مالکیت  حسین بانک توکلی  -ردیف 

۰8۵۳
۲۴۲۵۲  فرعی از  ۲۷8۷  اصلی–  خانم فاطمه پور مکی  
فرزند  روح الله به  شناسنامه شماره  ۶۲۳  صادره از کرمان  
در ششدانگ  یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به 
مساحت ۲۶۳/۱۹  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان شیخ 
احمد کافی جنوبی  کوچه ۵  انتهای کوچه سمت راست 
خریداری از محل مالکیت  حسن ودیعتی  -ردیف ۱۳8۹

۲۴۲۶۲  فرعی از  ۲۷8۷  اصلی–  اقای امیرعلی طاهری 
به  شناسنامه شماره  ۱8۳۱   فرزند عسکر  سروتمین  
صادره از جیرفت  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 
۲۰۴  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان شیخ احمد کافی 
جنوبی کوچه۲۲ فرعی اول سمت راست کوچه بن بست  
خریداری از محل مالکیت  حسین بانک توکلی  -ردیف 

۱8۴
۲۴۳۳۱  فرعی از  ۲۷8۷  اصلی–  خانم مهناز رضایی پور 
فرسنگی  فرزند علی به  شناسنامه شماره  ۱8۴  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت ۱۴8/8  متر 
مربع  به ادرس کرمان بلوار ابوذر جنوبی کوچه ۴۰ درب 
پنجم سمت راست  خریداری از محل مالکیت – محمود 

پور زاده حسینی -ردیف ۲۶۶
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۶ کرمان

۱۴  فرعی از  ۷۵  اصلی–  خانم عصمت عرب بنی اسد  
فرزند  رضا  به  شناسنامه شماره  ۲۲۵۲  صادره از جیرفت  
در ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
شهرک  کرمان   ادرس  به  مربع   متر  مساحت ۱۹8  
هشت بهشت کوچه شماره 8  منزل پنجم - سمت چپ 
خریداری از محل مالکیت  سید جواد حسینی گوهری  

-ردیف ۱۲۴۳
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۲8 کرمان

۵  فرعی از  8۳  اصلی–  اقای مجید حاج محمدی راینی 
فرزند  اکبر به  شناسنامه شماره  ۳۰۹۵  صادره از راین  در 
ششدانگ  یکباب  مغازه به مساحت ۳8/۹۰  متر مربع  به 
ادرس کرمان راین خیابان امام  خریداری از محل مالکیت  

-غلامرضا ناظری راینی - ردیف ۱۲۲۲
 تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۳۹۹/۰8/۱۲
 تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۳۹۹/۰8/۲۶

 محمود مهدی زاده - رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک  ناحیه دو شهرستان کرمان   
- م الف 105۶

آگهی مرحله پانز دهم  سال 1399) منطقه دو کرمان (

استاد تمام اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان با اشاره به کتاب "ایران جامعه کوتاه 
مدت" گفت: در این کتاب به ویژگی مسئولان و 
مردم اشاره شده و متاسفانه موضوعات مطرح در 
کتاب اکنون نمود پیدا کرده است و باید سیستم 
حکومتی )همه ارکان جامعه که قدرت سیاسی و 
اداری دارند( دست در دست هم دهند و تکلیفی 
برای مردم مشخص کنند و مردم نیز باید به 
توصیه ها عمل کنند. پروفسور "حمید شریفی" 
در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت این روزهای 
کشور از لحاظ شیوع بیماری کووید ۱۹ گفت: 
وضعیت این روزهای اپیدمی کرونا در کشور 
نامناسب است و هر روزه تعداد زیادی از مردم مبتلا 
و متاسفانه تعداد زیادی نیز به دلیل ابتلا به کووید 
جان خود را از دست می دهند. وی روند اشغال 
تخت های بیمارستانی در کشور را افزایشی دانست 
و بیان کرد: اگر امروز فکری نکنیم بنا به دلایل 
متعددی روزهای آینده و با شروع شدت سرما 
وضعیت وخیم تر خواهد شد و حتی این احتمال 
می رود که وضعیت به جایی برسد که تخت 
کافی برای بستری بیماران در بخش های عمومی 
 )ICU( و به ویژه بخش های مراقبت های ویژه
نداشته باشیم. این استاد تمام اپیدمیولوژی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: از این رو 
لازم است مردم و حکومت همراه با هم اقدامات 
موثری جهت کاهش روند بیماری و فوتی های 
ناشی از ابتلا به کووید ۱۹ در جامعه انجام دهند. 
وی از علل خطر ماه های آینده سخن به میان آورد 
و تصریح کرد: به چند علت خطر ماه های آینده 
بیشتر از ماه های اخیر است؛ از این رو، ممکن 
است وضعیت اپیدمی کرونا در ماه های آذر، دی 

و بهمن ماه وخیم تر شود.
کرونا، سرما و خشکی را بیشتر دوست دارد

شریفی افزود: کرونا ویروس ها مانند ویروس های 
آنفلوآنزا شرایط سرما و خشکی را بیشتر دوست 
دارند و فعالیت آنها در طی ماه های سرد و خشک 
سال و احتمال انتقال آنها از یک فرد مبتلا به افراد 
سالم نیز در این ماه ها و این شرایط آب و هوایی 
افزایش پیدا می کند. وی با اشاره به اینکه در این 
فصول به علت سردی هوا معمولا تهویه هوا کمتر 
صورت می گیرد و افراد در محیط های سربسته 
بدون تهویه مناسب هستند، اظهار کرد: عدم تهویه 
و تراکم بیشتر مردم در محیط های سربسته مانند 

منازل، محیط های اداری و تجاری باعث افزایش 
انتقال ویروس می شود. این عضو هیات علمی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان عنوان کرد: وسایل 
گرم کننده معمولا خشکی هوا را افزایش می دهند 
و این افزایش خشکی هوا هم به انتقال ویروس 
کمک می کند. همچنین در این روزها، گردش 
ویروس در حال حاضر در جامعه خیلی زیاد است 
و این گردش بالای ویروس در جامعه می تواند 
به سرعت انتقال ویروس کمک کرده و احتمال 

آلودگی را افزایش دهد.
باید برای قبل، حین و بعد از تعطیلی ها 

برنامه داشته باشیم
وی بیان کرد: هیچ اعتقادی به رنگ بندی 
مناطق ندارم. در حاضر همه کشور در وضعیت 
شدید اپیدمی کرونا قرار دارند پس باید این 
رنگ بندی ها را کنار بگذاریم. معمولا رنگ بندی 
برای اپیدمی هایی که خیلی سریع وضعیت آنها 
تغییر پیدا می کند مطرح نمی شود و تنهااین 
رنگ بندی ها می تواند در شناخت بهتر مناطق 
و اقدمات فوریتی برای آنها کمک کننده باشد 
این در حالی است که در حال حاضر هیچ منطقه 
کم خطری در کشور نداریم. این استاد تمام 
اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: 
باید برای قبل، حین و بعد تعطیلی ها برنامه 
داشته باشیم و اگر برنامه داشته باشیم حتما موفق 
خواهیم شد ولی اگر بی برنامه بخواهیم اقدامی 

انجام دهیم موفق نخواهیم شد. همه ارگان ها و 
نهادها از جمله نهادهای سیاسی، امنیتی، نظامی 
و در کل تمام ساختار حکومتی جامعه، بخش 
خصوصی و مردم باید دست به دست هم دهند تا 
این مشکل حل شود. این مشکل وزارت بهداشت 
به تنهایی نیست و نیاز است همه مشارکت و 
کمک کنند. وی گفت: ممکن است مردم دوباره به 
سمت مهمانی های خانوادگی بروند. مدنظر داشته 
باشید که دیگر شرایط تعطیلات نوروز نیست 
زیرا مردم در حال حاضر دیگر خسته شده اند و 
یکسری توصیه ها را جدی نمی گیرند ولی مردم 

در عید نوروز مسایل را بیشتر جدی می گرفتند. 
شریفی تاکید کرد: باید تعطیلی ها کاملا با برنامه 
باشد و این برنامه ها باید توسط همه افرادی که 
تعهد می دهند به خوبی پیگیری شود. تعطیلی 
فقط در صورتی موفق خواهد بود که برنامه داشته 
باشیم. اگر بدون برنامه کشور تعطیل شود، اثر 
لازم برای کنترل بیماری ایجاد نخواهد داشت، 
ضمن آنکه مشکلات اقتصادی و روانی برای مردم 

هم در پی خواهد داشت
مردم؛ دلتان برای سلامتی و جان خود و 

عزیزانتان بسوزد
وی خطاب به مردم گفت: دلتان برای سلامتی 
خود و عزیزانتان بسوزد و مرگ برای همسایه 
نیست و کرونا شوخی ندارد؛ آن را جدی بگیرید 

و کوچکترین علامت، آن را کروناویروس فرض 
کنید و اکنون بسیاری از علایم کووید ۱۹ گوارشی 
یا خفیف است و گلودرد و تب خفیف است. همه 
باید کمک کنیم تا چرخه ویروس در طبیعت و 
جامعه کاهش یابد. این استاد تمام اپیدمیولوژی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد: حدود 
۳۰ تا ۴۰ درصد از ویروس هایی که هر سال باعث 
سرماخوردگی می شدند از خانواده کروناویروس ها 
هستند که ممکن است امسال ویروس های ایجاد 
کننده سرماخوردگی  عادی که هر سال داشتیم 
به  علت رقابت با این ویروس جدید در جامعه کم 

باشند و سرماخوردگی هایی که افراد به  صورت 
خفیف مبتلا می شوند هم عامل آن ویروس 
جدید باشد. از این رو افراد باید هر سرماخوردگی 
و هر تغییر سیستم بدن را دلیلی برای ابتلا به 
سرماخوردگی در نظر بگیرند. تحقیقات مختلف 
نشان داده اند که علایم ابتلا به این ویروس 
می تواند خیلی متنوع باشد مانند علایم چشمی، 
چشایی، بویایی، تنفسی، گوارشی، اسکلتی و .... . 
البته ترس بی جا هم نمی تواند کمکی به ما برای 
کنترل بیماری کند. باید از سوی تک تک افراد 
جامعه به  صورت منطقی خطر بیماری جدی 
گرفته شود. وی خطاب به سیستم حکومتی 
عنوان کرد: باید یک برنامه  و نقشه راهی داشته 
باشید و باید برای همه مردم جامعه فکری بکنید 
و برنامه ای نیز برای بیماران داشته و بیماران را 
ردیابی و ایزوله کنید تا باعث آلوده کردن دیگران 
نشوند. شریفی پیشنهاد کرد: اگر دولت در این 
زمستان قیمت حامل های انرژی را کاهش دهد 
تا مردم بتوانند تهویه هوا را در خانه هایشان داشته 
باشند و در روزها بتوانند پنجره های خانه های 
خود را باز بکنند تا هوای خانه عوض شود بار 
ویروس در خانه ها قطعا کمتر خواهد شد.  گفتنی 
است هر ساله به دلیل آنکه قیمت حامل های 
انرژی زیاد است مردم معمولا پنجره های خانه 
خود را تا پایان زمستان باز نمی کنند و این بار 
ویروس را در محیط های بسته به ویژه منازل 
افزایش داده و می تواند باعث افزایش سرعت 
اپیدمی  شود. وی خاطرنشان کرد: مردم حتما 
در خانه هایشان از بخور استفاده کنند زیرا بخور 
باعث مرطوب شدن سطح هوای خانه می شود 
و این ویروس ها سطح مرطوب را دوست ندارند و 
هر زمانی که هوا مربوط بادش ویروس در قطرات 
مرطوب روی زمین نشسته و خطرش کمتر شده و 
در هوای مرطوب این ویروس زودتر از بین می رود.

هشدار استاد اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کرمان 

موج های بعدی کرونا بزرگتر هستند
گزارش

ایسنا

امام جمعه کرمان:

وزارت کشور کار استاندار جدید 
را با سختي مواجه کرد

مراسم تودیع و معارفه استاندار کرمان با حضور جمال عُرف معاون 
سیاسی وزیر کشور در دانشگاه فرهنگیان کرمان برگزار شد.در این 
مراسم علی زینی وند به عنوان استاندار جدید کرمان معرفی شد و از 

زحمات محمدجواد فدایی استاندار سابق قدردانی شد.
امام جمعه کرمان: دکتر فدایی مرد منطق و استدلال است

امام جمعه کرمان در این مراسم گفت: شهادت می دهم در همه 
ی جلساتی که با  دکتر فدایی تشکیل می شد من مطمین بودم هر 
وقت در مورد موضوعی استدلال قوی باشد ایشان همراهی می کند. 
علیدادی افزود: دکتر فدایی مرد منطق و استدلال است و خداترسی 
در مدیریت را مد نظر قرار می داد. وی اضافه کرد: دکتر فدایی دارای 
تدین بالا، تجربه ممتد و حضور در سمت های ارشد در استان کرمان 
که بالاترین آن استانداری در روزهای سخت کرمان است. علیدادی 
با اشاره تیم همراه استاندار سابق کرمان گفت:  تیم همراه آقای 
فدایی افرادی پرتلاش بودند و من به سهم خود از ایشان تشکر می 
کنم. امام جمعه کرمان در خصوص عدم حضور نمایندگان کرمانی 
در این مراسم تصریح کرد:  توقع می رفت وزارت کشور کار استاندار 
جدید را با سختی مواجه نکند و رضایت و حضور نمایندگان را در 
این جلسه داشتیم. وی ضمن آرزوی موفقیت برای استاندار جدید 
گفت:  در شرایط خاصی که بر کشور حاکم است، نیاز به همدلی و 

همراهی همه است.
فدایی: وقت زیادی صرف حل مشکلات طرح های متوقف کردیم

استاندار سابق در این جلسه ضمن تشکر از امام جمعه کرمان و همه 
ی مردم و مسوولان استان گفت: بخاطر همه کاستی هایی که بود 
، عذرخواهی میکنم و حلالیت میطلبم. محمدجواد فدایی با اشاره 
به دو اصل برنامه های خود از زمان انتصاب وی به عنوان استاندار 
کرمان گفت: اصالت استدلال و شفافیت و پاسخگویی  را اصل قرار 
دادم و سعی کردم بر این اساس کار کنم. وی ادامه داد: معتقد 
هستم اگر دولت الکترونیک به صورت جامع پیاده نشود نمی توانیم 
سیستم اداری کارایی داشته باشیم. فدایی در گزارش خود به 
ساخت مدارس توسط نوسازی مدارس استان اشاره کرد و گفت:  
در سال ۹۶ ، ۵۶ کلاس جدید ساخته شد در سال ۹۷ این عدد به  
۲۶۷ رسید. و در سال ۹8، ۳۲8  کلاس ساخته شد. او افزود: ممکن 
است از نظر ایده آل عملکرد پایین باشد اما به نسبت شرایط قبل 
بهتر عمل شد. فدایی گفت: حل مشکلات طرح های متوقف یکی از 
برنامه های ما در این دوره بود و وقت زیادی صرف حل این مشکلات 
کردیم. استاندار سابق کرمان با اشاره به حمایت از توسعه با تکیه بر 
توسعه متوازن گفت:  ما از هر سرمایه گذاری با تشکیل پنجره واحد 
استقبال کردیم هرچند که ایده آل نبود. او اضافه کرد:  از صنایع 
خواستیم در جنوب سرمایه گذاری کنند که شروع کردند. فدایی 
دلایل عدم توسعه استان را عدم اعتماد به توسعه  و یک دیدگاه 

مشترک، سیاست زدگی استان  و مشکلات فرهنگی دانست.
فدایی: قصد استعفا نداشتم

استاندار سابق کرمان گفت:  بنده خودم شخصا نه قصد استعفا داشتم 
و نه برنامه ای داشتم اما شرایطی به وجود آمد که مصلحت این بود من 
استعفا بدهم و چند ماهی استعفا معطل بود و اصرار کردم و گفتم خودم 
دنبال استعفا ام. فدایی افزود: معتقد بودم ما باید تا پایان دولت بمانیم و 

این گرفتاری را تحمل کنیم و پروژه ها را به اتمام برسانیم.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته ۱۵۵ بیمار جدید کرونایی در 
بیمارستان های استان بستری شدند. بر این اساس 
تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان به 
۱۱۷8۱ نفر رسید. هم اکنون 8۰۳  نفر به دلیل ابتلای قطعی به 
کرونا در بیمارستان های استان بستری اند. از  ۱۵۵ مورد جدید 
بستری 8۰ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بستری 
اند. همچنین 8 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۱8 نفر 
در حوزه علوم پزشکی رفسنجان هستند. ۴۰ نفر نیز در حوزه 
دانشکده علوم پزشکی سیرجان حضور دارند. در  حوزه علوم 
پزشکی جیرفت هم ۹ مورد جدید کرونا بستری شده است. طبق 
این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۲۷ نفر به دلیل ابتلا به کووید۱۹ 
در استان کرمان جان خود را از دست داده اند. از این ۲۷ مورد، ۱۶ 
نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده اند. همچنین ۴ نفر 
در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل ابتلا کرونا فوت 
شد. ۳ مورد فوت ناشی از کرونا مربوط به دانشکده علوم پزشکی 
سیرجان بوده است. ۴ مورد فوتی نیز مربوط به دانشگاه علوم 
پزشکی بم است. مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ 

در کرمان به ۱۵۳۱ نفر رسیده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان 
گفت : هم اکنون از نظر تعداد باشگاه های کتابخوانی 
کودک و نوجوان با تعداد ۱۹8۰ باشگاه و ۳۰۶۹8 
عضو در سطح کشور سوم هستیم، در بخش جشنواره روستاها و 
عشایر دوستدار کتاب نیز در مجموع ۱۴۱۹ روستا شرکت کرده اند 
که ۱۶۱ روستا از استان کرمان بوده است که در این زمینه نیز رتبه 
اول در سطح کشوربه خود اختصاص دادیم . محمدرضا علیزاده که 
در جلسه رونمایی از فراخوان و پوستر جشنواره استانی کتابخوانی 
” گلپونه های کاغذی” سخن می گفت،افزود :همچنین در سال 
های گذشته در همین زمینه دو روستای دهبکری از شهرستان بم 
و روستای امیر آباد زرند به مرحله نهایی جشنواره روستاها و عشایر 
دوستدار کتاب راه پیدا کردند . مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان کرمان ادامه داد: در طرح پایتخت کتاب ایران نیز اتفاقات 
بسیار قابل توجهی رخ داده است. در دو سال گذشته شهرهای زرند 
و رفسنجان تا مرحله نهایی این طرح پیش رفتند ؛ در سال گذشته 
نیز در یک رقابت نزدیک رفسنجان و بم تا مرحله نهایی پیش رفتند 
به طوری که از پنج شهر نهایی در مرحله آخر در سطح کشور دو شهر 
از استان کرمان بودند . علیزاده در عین حال تصریح کرد : با همه این 
موفقیت ها ، الزاماً هدف ما رسیدن به عناوین نیست هرچند که فراهم 
شدن و به دست اوردن انها برای استان قابل توجه است ،اما مهم اراده 
ای است که در کنار هم بودن برای یک هدف مشترک با عنوان ترویج 
کتابخوانی شکل می گیرد ؛این هدف می تواند سلسله ای از اتفاقات 
موثر و کارآمد را در سطح استان برای ایجاد یک رویه ثابت و مناسب 
در طول سال برای توجه به فرهنگ کتاب و کتابخوانی در تمام 

سطوح جامعه را ایجاد کند. 

ثبت 90 فوت ناشی از کرونا در 3 روز
۱۵۵ بستری جدید

کرمانی ها در جایگاه اول 
جشنواره روستاها  و عشایر 

دوستدار کتاب

خبر

دادگستری

خبر

استاد تمام اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کرمان خطاب به مردم گفت: دلتان برای سلامتی 
خود و عزیزانتان بسوزد و مرگ برای همسایه نیست و کرونا شوخی ندارد؛ آن را جدی بگیرید و 
کوچکترین علامت، آن را کروناویروس فرض کنید و اکنون بسیاری از علایم کووید 19 گوارشی یا 
خفیف است و گلودرد و تب خفیف است. همه باید کمک کنیم تا چرخه ویروس در طبیعت و جامعه 
کاهش یابد. وی بیان کرد: هیچ اعتقادی به رنگ بندی مناطق ندارم. در حاضر همه کشور در وضعیت 
شدید اپیدمی کرونا قرار دارند پس باید این رنگ بندی ها را کنار بگذاریم. معمولا رنگ بندی برای 

اپیدمی هایی که خیلی سریع وضعیت آن ها تغییر پیدا می کند مطرح نمی شود.
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کتاب دنیای سوفی 
با عنوان انگلیسیSophie’sworld کتابی از یوستین 
گردر، نویسنده نروژی است. این کتاب داستانی درباره تاریخ 
فلسفه است که به شکل رمان نوشته شده است. یوستین 
گردر استاد فلسفه در دانشگاه بود و سال ها در برگن فلسفه 
تدریس کرد.گردر به دنبال متن ساده ای بود تا از طریق آن 
فلسفه را به راحتی به شاگردانش یاد دهد اما چنین متنی 
نیافت و به همین خاطر خود در صدد نوشتن کتاب دنیای 
سوفی برآمد. کتابی که در همان چند سال اول انتشار با 
استقبال بسیار خوبی روبه رو شد، به بیش از سی زبان ترجمه 
شد و تاکنون میلیون ها نسخه از آن در سراسر جهان به 
فروش رفته است.در قسمتی از پشت جلد کتاب دنیای 
سوفی آمده است:گردر استاد ساده نویسی و ایجاز است. سه 
هزار سال اندیشه را در ۶۰۰ صفحه می گنجاند، و زیرکانه از 
قول گوته می گوید: »کسی که از سه هزار سال بهره نگیرد 
تنگدست به سر می برد.« و چه راحت مباحث پیچیده فلسفه 
غرب را، بی آنکه مبتذل شود، به زبان ساده و شیوا و همه فهم 
بیان می کند: از جمله بهره جویی مسیحیت را از نظریه های 
افلاطون و ارسطو، ریشه گرفتن فرهنگ اروپایی را از فرهنگ 
سامی و هند – اروپایی، هگل را و بحث آنچه عقلی است 
ماندنی است، و دوران خود ما را و انسانِ محکوم به آزادی را 
و غیره و غیره.همان طور که در عنوان فرعی کتاب مشاهده 

می کنید، این کتاب داستانی درباره تاریخ فلسفه است. 

سریال روزی روزگاری
حسام بیگ )خطاب به مرادبیگ(: بیا این کاروان رو وسایلشون بدزدیم، 

غارتشون کنیم، زود بریم !... گناه دارن زن و بچه مردم تو آفتاب واسادن !...

دیالوگ
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آمادگی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی برای اجاره هتل های درجه یک، دو و سه به  عنوان نقاهتگاه بیماران 

کرونایی و استقرار کادر پزشکی خبر داد.

خبر
خانه )به ترکی آذربایجانی: اوِ(

 فیلمی به کارگردانی، نویسندگی و تهیه کنندگی اصغر یوسفی نژاد محصول سال 
۱۳۹۵ است.

فیلم

این روزها
رنگین کمان، فقط

یک خاطره ست
وَ بال های روشن پروانه

وَ عشق کودکانه و بی پروا
دنیا به سمت لاغری روح می رود.

سیدعلی میرافضلی

عکس : نجمه وحیدی  علائم مشکلات کلیوی 
ناشی از کرونا

یک فوق تخصص بیماری های کلیه گفت: کسی که دچار مشکل کلیه ناشی از 
کرونا می شود علائمی مانند کاهش حجم ادرار، وجود خون در ادرار، ادرار کف آلود، 
فشار خون زیاد یا کاهش فشار خون خواهد داشت که در این موارد نیاز به مراجعه 
به پزشک دارد و سایر موارد دردرهای عضلانی ناشی از کرونا، با مُسکن های این 
دوره قابل رفع است.دکتر نجمه شمس پور در گفت و گو با ایسنا درباره تاثیر کرونا 
بر کلیه بیماران اظهار کرد: افراد مبتلا به بیماری های زمینه ای مستعد ابتلاء به 
نارسائی های کلیوی هستند.وی افزود: بیماران کلیوی که دیالیز می شوند بدن 
آنها ضعیف است و باید حتما در مراجعه برای دیالیز در تمام زمان از ماسک استفاده 
کرده و قبل از مراجعه با پرستار مرکز یالیز تماس بگیرند، تا کمترین معطلی را 
در انتظار برای دیالیز داشته باشند.شمس پور تصریح کرد: یکی از مشکلات دیگر 
بیماران کلیوی هزینه های درمان است که در ماه های اخیر این هزینه ها و قیمت 
داروها افزایش یافته و به دلیل اینکه مراکز خیریه نیز به سمت تهیه ملزومات 
بیماران کرونائی رفته اند، بیماران کلیوی در مضیقه قرار گرفته اند.این فوق تخصص 
بیماری های کلیه با اشاره به اینکه کرونا ممکن است روی کلیه ها اثر بگذارد و 
حتی کسانی که بیماری زمینه ای و یا کلیوی ندارند، در کرونا دچار نارسائی کلیه و 
حتی نیازمند دیالیز شوند اظهار کرد: عموما بیماری های شدید کرونا که نیازمند 
بستری هستند، دچار نارسائی حاد کلیه ناشی از کرونا می شوند و در موارد خفیف 
و متوسط کرونا احتمال درگیری کلیوی خیلی ناچیز است.وی افزود: اکثر بیماران 
کرونائی دچار دردهای عضلانی شدید و به ویژه درد پهلو می شوند که فکر می 
کنند درد کلیه است و با مراجعه به مراکز درمانی و مطب ها باعث ابتلای افراد 
بیشتر می شوند.شمس پور تصریح کرد: کسی که دچار مشکل کلیه ناشی از کرونا 
ــود، فشار  بشود علائمی مانند کاهش حجم ادرار، وجود خون در ادرار، ادرار کف آل
خون زیاد یا کاهش فشار خون خواهد داشت که در این موارد نیاز به مراجعه 
به پزشک دارد و سایر موارد دردرهای عضلانی ناشی از کرونا، با مُسکن های این 
دوره قابل رفع است.وی بیان کرد: بیماران دیالیزی ضعف سیستم ایمنی دارند و در 
معرض خطر بیشتری نسبت به دیگران در ابتلاء به کرونا هستند و نباید این بیماران 
درمان و دوره های دیالیز را کاهش بدهند و نیازمند مراجعه هستند که توصیه داریم 
اگر بیمار تب، درد عضلانی و علامتی ناشی از عفونت در خود دارد به پرستار اعلام 
کند تا در مراکز ایزوله بستری یا به مراکز مخصوص کرونائی ها ارجاع داده شود. 
ضمن اینکه در مراکز دیالیز فاصله تخت ها دو متر است.این فوق تخصص بیماری 
های کلیه درباره تغذیه در بیماران دیالیزی گفت: این افراد به دلیل اینکه دفع 
مناسب کلیه ندارند، توصیه می شود مصرف زیاد آب و مصرف نمک نداشته باشند 
و مصرف میوه و سبزی با محدودیت های خاصی به آنها اعلام می شود ضمن 
اینکه باید واکسن آنفلوانزا نیز تزریق کنند.وی درباره راهکارهای سالم ماندن کلیه 
ها بیان کرد: بیماری های دیگر از جمله دیابت و فشارخون موجب نارسائی کلیه 
در درازمدت می شود و توصیه های کلی که برای پیشگیری از فشارخون، دیابت 
و ... می شود، برای سالم ماندن کلیه ها موثر است.شمس پور با تاکید بر تاثیر 
رژیم غذائی مناسب در سلامت کلیه ها تصریح کرد: مصرف نمک در جامعه ما 
زیاد است و توصیه می کنیم افراد از نمک کمتری استفاده کنند؛ داروهای مُسکن 
مانند بروفن و ژلوفن و در طولانی مدت و حتی مصرف کم موجب مشکل برای 
کلیه می شود و تاکید داریم مصرف داروی خودسرانه نداشته باشند.وی بیان کرد: 
انجام آزمایش هایی از راه خون و یک آزمایش ادرار ساده می تواد نشان دهنده 
وضعیت کلیه باشد و وجود خون در ادرار، کف آلود شدن ادرار، تغییرات نوسانات 
فشارخون و کاهش حجم ادرار نشان دهنده مشکل در کلیه است.این فوق تخصص 
ــد کلیه  بیماری های کلیه در بخش دیگری از سخنانش گفت: کسانی که پیون
دارند، برای حفظ بافت پیوندی باید مادام العمر یکسری داروها استفاده کنند 
که این داروها سیستم ایمی بدنشان را ضعیف می کند و همیشه در معرض خطر 
عفونت ها هستند که در دوره پاندمی کرونا باید رعایت های شدیدتری داشته 
باشند.وی افزود: توصیه داریم کاملا پروتکل درمانی خود را تحت نظر پزشک 
معالج دنبال کنند و به جد تاکید داریم از هرگونه دورهمی، رفتن به میهمانی 
ــا جائی که می توانند خودداری کنند و بهترین کار این  و حتی جلسات کاری ت
است در منزل بمانند.شمس پور تصریح کرد: در صورت حضور در اجتماع در مواقع 
ضروری باید فاصله دو متر را رعایت کنند و شست و شوی مرتب دست ها، استفاده 
از ماسک را حتما داشته باشند و توصیه می شود هر ساله واکسن آنفلوانزا تزریق 
ــان تاکید کرد: افزایش نگران  ــوق تخصص بیماری های کلیه در پای ــن ف کنند.ای
ــه از مردم درخواست  ــا را در هفته های اخیر داریم و عاجزان ــه کرون کننده ابتلاء ب
دارم پروتکل های بهداشتی را رعایت و دورهمی های غیرضروری را حذف کنند.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

خانه بروجردی ها
خانه بروجردی های قدمتی برابر با تاریخ قاجاریه دارد. 
این خانه جزء خانه های قدیمی و مشهور کاشان است 

که زیبایی منحصربه فردی دارد.

خوشنویسی یا خطاطی 
به معنی زیبانویسی یا نوشتن همراه با خلق 

زیبایی است و فردی که این فرایند توسط او انجام 
می گیرد خوش نویس نام دارد، به خصوص زمانی که 

خوش نویسی حرفه شخص باشد.

 در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن 

از پیامد های افزایش قیمت بنزین 
نوشت.

جاذبه

صنایع

سالگشت

  بدون شرح
khabaronlinee از صفحه

 پیش بینی دو برابر شدن مرگ های کرونایی
kermaneno.tv از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

صفای  سَرحدِ   سَرد  چِشُونت
مُ  نمَدونس چیه درد چِشُونت
فکط نادیدن ای مُ چشمون تو
که  کُوتم  تا  ابَد  لردِ  چِشُونت

شاعر : ناصرحسینی

سَرِ  ارُتِ  خیالتِ     مَنزلوم گِه
بیَادِت تا کُروس خُن مَحفلوم گِه
اوَل  باری   که  مو  بودُم خُمارِت
بسَی هونی  نگِاهِت ای دلوم گِه

شاعر :سعیده فیروزی

بکَِن  وَرسون روباری  نگاهی
شُما که پشتِ کومِ  بیگناهی

زَمینُن مثلِ گَنجِن مُوکِح کِشت
ولی وَیدِ دِرو هِچ  غَیر ِ آهی

شاعر : اسماعیل خانه گیر

         در توییتر چه می گویند؟

فیلم سینمایی »روزهای نارنجی« با بازی هدیه تهرانی 
و علی مصفا در اکران آنلاین نزدیک به ۶۰۰ میلیون 

تومان فروخت.

قرارداد طرح پیوند برای گسترش و ترویج گردشگری 
علمی و فرهنگی ایران در کشور آلمان امضا شد.

نیکی کریمی به فیلم سینمایی »دسته دختران« به 
کارگردانی منیر قیدی و تهیه کنندگی محمدرضا 

منصوری پیوست.


